GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Secretaria de Estado de Mobilidade e Infraestrutura - SEMOBI

Referéncia

Processo n? 2024-1RQ53
Pregdo Eletronico n? 90002/2024
Secretaria de Estado de Mobilidade e Infraestrutura — SEMOBI

ESCLARECIMENTO DE EDITAL N2 01

OBJETO: Aquisicao e instalacdo de 2 (dois) sistemas para recarga de baterias de 6nibus elétricos,
incluindo o fornecimento e a instalacdo de todos os materiais e equipamentos necessarios a
perfeita instalacdo e plena operagao de recarga.

O presente documento visa responder ao “pedido de esclarecimento” enviado via sistema SIGA
- https://www.siga.es.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/central/EditalPagelist.jsp. Dessa forma, segue a
pergunta formulada e a respectiva resposta:

PERGUNTA 1

Favor esclarecer: Referente ao edital acima sera permitido consércio? Se sim quais serdo as
condicbes?

RESPOSTA 1: O edital sera republicado tratando da matéria.

Vitdria, 16 de maio de 2024

Carlos Eduardo Brum Conte
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